2019年９月 13日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

役員の管掌変更のお知らせ

 当社は、2019年９月 13日開催の取締役会において、下記の通り、2019年 10月１日付で当社役

員の管掌変更を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の管掌変更（2019年 10月１日付）

氏名 新役職 旧役職

佐野 宏江 取締役

―

取締役

経理部管掌

石丸 洋介 取締役

 総務人事部、財務部、法務部、

経理部管掌

取締役

 総務人事部、財務部、法務部管掌

２．変更理由

 一身上の都合（出産準備）のため。

なお、取締役 佐野宏江は 2019年 11月 21日付にて退任することを同時に決定しております。

以上